
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 77/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 01 grudnia 2015 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 r.

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr ffl/23/2014, Nr IV/29/2015, Nr V/38/2015, Nr YI/41/2015, Nr 
VII/47/2015, Nr VIII/50/2015, Nr IX/54/2015, Nr X/61/2015, Nr XI/68/2015, Nr 
XlI/75/2015 i Nr XII/80/2015 oraz Zarządzeniu Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015 , 
Nr 18/2015 , Nr 21/2015, Nr 24/2015, Nr 26/2015, Nr 28/2015, Nr 30/2015, Nr 
36/2015, Nr 37/2015, Nr 39/2015, Nr 41/2015, Nr 42/2015, Nr 43/2015, Nr 45/2015 , 
Nr 52/2015, Nr 55/2015, Nr 57/2015, Nr 59/2015, Nr 62/2015, Nr 63/2015 , Nr 
64/2015 , Nr 65/2015 i Nr 74/2015 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 5 000,00 zl

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr IY/29/2015, Nr V/38/2015, Nr YI/41/2015, Nr 
VIL/47/2015, Nr VIII/50/2015, Nr DC/54/2015, Nr X/61/2015, Nr XI/68/2015, Nr 
XII/75/2015 i Nr XII/80/2015 oraz Zarządzeniu Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015, 
Nr 18/2015, Nr 21/2015 , Nr 24/2015, Nr 26/2015, Nr 28/2015, Nr 30/2015 , Nr 
36/2015, Nr 37/2015, Nr 39/2015, Nr 41/2015, Nr 42/201, Nr 43/2015, Nr 45/2015 , 
Nr 52/2015, Nr 55/2015, Nr 57/2015 , Nr 59/2015, Nr 62/2015 , Nr 63/2015, Nr 
64/2015, Nr 65/2015 i Nr 74/2015 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 5 000,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1, Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 374 563,06 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 525 375,06 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 232 336,06 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 525 375,06 zł.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y
Nr 77/2015 z dnia 01.12.2015

S tro n a : 1 z  1

Dz-Roz.-Parag-Zr

M  ;
8 5 2 I J  :

W yszcze g ó ln ie n ie

----------------- ---— ------------- — — ------------------------------ - i
Plan przed zmianą:

POMOC SPOŁECZNA [

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA .ZDROWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 
POMOCY SPOŁECZNEJ, Nlh KTÓKE ŚWIAIKZESTA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZEST

Plan przed 
zm ianą

17 360 5(,3.0f, 

3 496 114,00 

. 67 500,00

Z m n ie jszen ia
( - - )

0,00

r ly  0,00

Z w iększen ia  

< + >

;:yll:::::::::;:l5:0p,00

Plan na dz ień  
01.12.2015

■ ■ i. 3 501 114.00 
" 68 500.00

Dochody bieżące 67 500100 0,00 1 000,00 68 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

27 700,00 0,00 1 000,00 28 700,00

8 5 2 1 4 ZASIŁKU PO MOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

151 000.00

:

: ;  ;  4 000,00 155 000.00

Dochody bieżące 151 000,00 0,00 4 000,00 155 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

151 000,00 0,00 4 000,00 155 000,00

P l a n  p o  z m i a n i e : 17 36 9  5 63 ,06 0,00 S 000,00 17 374 563,06

WYKONU. 
W ó j t a  G n

A n  na! 
Z a s te

Z A D A N I A
t Lichnowy

'u n ke l 
W jta

©GRA VTS BUDZET-SQL



Budżet na rok 2015 

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy 

Nr 77/2015 z dnia 01.12.2015
S tro n a : I  z  1

D z-R o z -P a ra g -Z r Wyszczególnienie ..
■ - - . : :■ ••• ••• ■. ■ •

........................

Plan p rzed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia

( - )

Z w iększen ia  

( + )

P lan na dz ień  
01.12,2015

g
 

:

Plan przed zmianą:

S K Ł A I 1 K I  N A  l I t l . Z P I M  Z I M A  . Z D K O W O I  N E  O P Ł A C A N E  i  

Ż A  O S O B A  P O B U .U A .1  \C K  M K K T Ó K K  Ś W I A D C Z E N I A  Z  

P O M O t W  S P O Ł E C Z N E J .  N I E K T Ó R E  Ś W I A D C Z E N I A  ;

18 227 336,06 

4 584 111,00 

67 500,00

■

■ •■ ■ u

5 000,00 

\ 000,00

w

4 589 111.00 

68 500.00

W y d a tk i  B ie ż ą c e 6 7  5 0 0 , 0 0 0,00 1 0 0 0 . 0 0 68 5 0 0 , 0 0

4 1 3 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e 6 7  5 0 0 , 0 0 0,00 1 0 0 0 , 0 0 68 5 0 0 , 0 0

85214 Z A S I Ł K I  1 P O M O C  W  N A  H  K Z E  O K A Z  S K Ł A D K I  N A  

l  I I P / . P I M  Z I M A  K M Ł K Y I A Ł N E  I K t N T O W T .  \  / ;  ,

338 658,51 0.00 . : ^000,00 . . " - i  342 658.51
...........................• ;
" ! ! !  ■

W y d a tk i B ie ż ą c e 3 3 8  6 5 8 ,5 1 0,00 4  0 0 0 , 0 0 3 4 2  6 5 8 ,5 1

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 3 3 5  7 5 8 ,5 1 0,00 4  0 0 0 , 0 0 3 3 9  7 5 8 ,5 1

.. . . . : . . .
P la n  p o  z m ia n ie : . 18 227 336,06 ■' «,oo 5 000,00 18 232 336,06

W Y K O N I K

Wójta Gm
i

Anna
Zastęprn

A D A N I A

ny/ykichnowy

lĄunkeL 
Wójta

©GRA VIS BUDZET-SQL


